

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211001374
 Kundennr.: 10007
 Datum: 13. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001650 vom 13.10.2021; Ihre Referenznr.: 11479;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,50	3,50
2	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,55	3,55
3	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,08	3,08
4	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,05	9,05
5	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,44	12,88
7	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm	1	Stück	9,05	9,05

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211001374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20234		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg Verstellbare Gummistroppe 280	1	Stück	1,00	1,00
			Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg				
9	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H	2	Stück	0,32	0,64
			Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
10	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm	4	Stück	0,14	0,56
			Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,06 kg				
12	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10.1 mm	2	Stück	2,30	4,60
			Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
13	40009		EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,	1	Stück	24,94	24,94
			AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
14	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	1	Stück	6,71	6,71
			BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg				
15	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter	10	Stück	4,38	43,80
			AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg				
16	40644		Hammerkopfschraube verzinkt	18	Stück	1,20	21,60
			Hammerkopfschraube verzinkt, M 8 x 22 mm, Kopf 18 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211001374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusssaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	15,88	158,80
18	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	303,76
						19% MwSt.	57,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	361,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,966

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Stuhr
 Deutschland